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ZAB.0022.12.2022 

 

Protokół nr 194/22 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 9 marca 2022 r.  
 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 14
30

 
 
otworzył posiedzenie Zarządu  

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu (nieobecna pani Agata Wojtkowska), co wobec 

ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista 

obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie  Protokołu nr 192/22 z dnia 7 marca 2022 r.  

3. Akceptacja aktualizacji planu rzeczowo – finansowego Powiatowego Zarządu Dróg 

we Włocławku zs. w Jarantowicach. 

4. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej 

oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928C Modlibórz - Kłóbka - Chodecz - 

etap II”. 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za”, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 193/22 

z dnia 7 marca 2022 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że działając na podstawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach przedłożono do akceptacji aktualizację 

planu rzeczowo - finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s 

w Jarantowicach na 2022 roku wg stanu na dzień 09.03.2022r. Przedkładana aktualizacja 

obejmuje zmiany budżetowe w planie finansowym jednostki na 2022 rok, uchwalone podczas 

XL Sesji Rady Powiatu w dniu 09.03.2022 r. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” zaakceptował aktualizację planu rzeczowo – 

finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że w wyniku czynności badania 

i oceny ofert Komisja Przetargowa najpierw stwierdziła, że w postępowaniu o udzielenie 
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zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 2928C Modlibórz - Kłóbka - Chodecz - etap II”, wstępnie najwyżej 

oceniana oferta nr 1, którą złożył wykonawca: Firma Inżynieryjno-Drogowa ”DROGTOM” 

z Włocławka z ceną oferty brutto: 24.640.363,34 zł, podlega odrzuceniu, ponieważ została 

złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie podmiotowych 

środków dowodowych, potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 

Wykonawca wezwany dwukrotnie, nie złożył w przewidzianym terminie podmiotowych 

środków dowodowych. Wykonawca w dniu 07 marca 2022 r. poinformował zamawiającego, 

że ze względu na niepewną sytuację gospodarczą nie zamierza składać podmiotowych 

środków dowodowych. W wyniku dalszych czynności badania i oceny ofert Komisja 

Przetargowa następnie stwierdziła, że w tej sytuacji w/w postępowaniu, najwyżej ocenianą 

ofertą  jest oferta nr 2, którą złożył wykonawca: Transpol Lider Sp. z o.o. Sp.k. z Łojewa 

z ceną oferty brutto: 27.517.913,95 zł. Oferta nr 3 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

„INODROG” Sp. z o.o. z Inowrocławia, cena oferty brutto: 28.625.854,39 zł. Oferta 

nr 4 STRABAG Sp. z o.o. z Pruszkowa, cena oferty brutto: 30.734.295,95 zł. Komisja 

Przetargowa wystąpiła z wnioskiem do kierownika zamawiającego o odrzucenie oferty nr 1 

wykonawcy: Firma Inżynieryjno-Drogowa ”DROGTOM” z Włocławka, podlegającej 

odrzuceniu i o dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty nr 2 wykonawcy: Transpol Lider 

Sp. z o.o. Sp.k. z Łojewa. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 576/22 w sprawie 

zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.  

 

Ad. 5 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 6 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 14
40

 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                    

                                                                

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..…………………………….  

      

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..   

 

Protokół sporządziła: Elżbieta Insadowska 


